

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

KALİTE KOMİSYON TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi:27/07/2020

Toplantı No:2020/01

“Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi “ uyarınca oluşturulan Fakültemiz Kalite Komisyonu 27/07/2020 tarihinde Pazartesi günü saat 14:00’te Dekan V. Prof .Dr. Özcan SAYGIN’ın başkanlığında olarak toplandı. Üyelerin çoğunluğunun hazır olduğu görülerek görüşmeye geçildi.

GÜNDEM

- 1) Birim Kalite Komisyonu Üyelerinin Birim Kalite Komisyonu görev tanımlar konusunda bilgilendirilmeleri
- 2) Fakültemiz tarafından 25 Ağustos 2020 tarihinden itibaren Üniversitemiz stadyumunda yapılacak olan Özel Yetenek Sınavı uygulamasına ilişkin işlemler ve alınacak tedbirlerin görüşülmesi,
- 3) Fakültemiz ve Bölümlerimizin web sayfalarının aktif olarak kullanımı ile güncelliğinin sürekli olarak sağlanması kapsamında yapılması gerekenlerin görüşülmesi,
- 4) Fakültemizin hizmet standardı verilerine göre yürütülmekte olan iş ve işlemlerin güncellenmesi ve değerlendirilmesinin görüşülmesi,
- 5) Öğrencilerimizin bilimsel etkinliklere ve sosyal sorumluluk projelerine yönlendirilmesinin sağlanması konusunun görüşülmesi
- 6) Fakültemiz Araştırma ve Uygulama Laboratuvarı için Koordinatör belirlenmesinin görüşülmesine,

TOPLANTIYA KATILANLAR

PROF.DR. ÖZCAN SAYGIN Dekan V. Komisyon Başkanı

DOÇ.DR. KEMAL GÖRAL Dekan Yrd. (Ant.Eğt.Böl)

DOÇ.DR. SÜLEYMAN MURAT YILDIZ (Spor Yön.Böl.)

DOÇ.DR. H.EVREN ŞENTÜRK (BES Böl.)

DR.ÖĞR.ÜYESİ MİNE MÜFTÜLER (Rek.Böl.)

FAK. SEK. YALÇIN DEMİRBİLEK (Raportör)

Komisyon Başkanı Dekan ve Prof. Dr. Özcan SAYGIN tarafından Üniversitemiz Senatosu'nun "MSKÜ Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi" uyarınca oluşturulan Fakültemiz Kalite Komisyonunun görev tanımları hakkında ilgili Yönerge çerçevesinde bilgilendirme yapıldıktan sonra diğer gündem maddelerine geçildi.

KARAR 1-2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı için Fakültemiz Bölümlerine alınacak öğrencilerin, Bölümlerimiz görüşleri ile sınav Yürütme Kurulu Kararları doğrultusunda yapılacak sınavda; Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü başta olmak üzere tüm bölümlerimizin akreditasyona yönelik çalışmalarının ön planda tutulmasının uygun olacağı görüşümüzün Sınav Yürütme Kurulu'na iletilmesine, oy birliği ile karar verildi.

KARAR 2-Öğrencilerimizle etkili iletişimi sağlayan unsurlardan biri olan Fakültemiz ve Bölümlerimizin web sayfalarının ve bilgiye ulaşılabilirliğinin yanı sıra iletişimde etkisinin artırılması için çalışma yapılmasının Dekanlığa teklif edilmesine, oy birliği ile karar verildi.

KARAR 3- Fakültemiz hizmet standartlarında verimliliğin korunması için yeni uygulama ve gelişmelerin anlık takibinin yapılarak hızlı adaptasyon sağlanmasının, hizmetin eksiksiz verilmesindeki öneminin belirtilmesinin uygun olduğuna oy birliğiyle karar verilmiştir.

KARAR 4- Öğrencilerimizin bilimsel etkinliklere ve sosyal sorumluluk projelerine yönlendirilmesi, aktif katılımlarının sağlanması için Dekan Yrd. Doç.Dr.Ali Gürel GÖKSEL Başkanlığında, Bölümleri temsilen de Antrenörlük Eğitimi Böl. Doç.Dr.Gönül BABAYİĞİT İREZ, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Böl. Doç.Dr.Halil Evren ŞENTÜRK, Spor Yöneticiliği Böl. Doç.Dr.T.Osman MUTLU, Rekreasyon Böl. Dr.Öğr.Üyesi Mine MÜFTÜLER, Spor Yöneticiliği Böl. Öğr. Gör. Ali Yiğit KOCABIÇAK'ın katılımıyla Komisyon oluşturulmasının Dekanlığa teklifine, oy birliğiyle karar verilmiştir.

KARAR 5- Spor Bilimleri Fakültesi Araştırma ve Uygulama Laboratuvarı Koordinatörlüğüne Antrenörlük Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr. Gönül BABAYİĞİT İREZ'in getirilmesinin, Dekanlığa teklifine, oy birliğiyle karar verildi.

Prof. Dr. Özcan SAYGIN
BAŞKAN

Doç.Dr. Kemal GÖRAL
ÜYE

Doç.Dr.Süleyman Murat YILDIZ
ÜYE

Doç.Dr. H.Evren ŞENTÜRK
ÜYE

Dr.Öğr.Üyesi Mine MÜFTÜLER
ÜYE

Raportör
Yalçın DEMİRBİLEK
Fakülte Sekreteri V.